2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.505,43 103 766.554,58

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,51 19444,9840 68.251,89

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,46 91891,538 409.836,26

R$ 1.244.642,74

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7505,43 (Sete Mil, Quinhentos e Cinco Reais e Quarenta e três Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,51 (Três Reais e cinquenta e um Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,46 (Quatro Reais e Quarenta e seis Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.244.642,74  (Um milhão duzentos e quarenta e quatro mil seiscentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 103(Cento e três) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 111.336,522 Km´s

no período de 01/04/2025 à 30/04/2025, 19 (Dezenove) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Maio de 2025.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo: